Inflato. supercilio mutilato. oculo iudico. gaudet etiam incedere semicirculariter. et solet suicibus loquaciter praeue. solerterare vicinos habens tumelios. Et addit quod haec species multum nocuia est ad doctrinam. Inhiates enim isti speciei raro solent esse in scolis. sed potius fugiantur scolis. Tunc sacre exclamationes habent spem. Qualis et quantum est primus vicio per tingens ex ornato vestitu.

Cum quondam me athenis discendi causa receperisset.
ganimedem dictatorum filium in omnibus predicit laborate
inspexi. qui quandoque pedulis limbatis. et quandoque
caligis maculatis. et horaque cedrinis tibiis elatus
nudus processit. ariopagumque ut super stoa chartim
petiuit. Eautemque sepiissime me puidi. ne mihi usur
geret quod alienigena era. Quid propterea dicam. deuenit in
tantumque in uitio inopia quod ea que prius fastidie doc
tēpsit. medicorum corrogando posuit. fortūne meatu
permutato. Sed hec hacten dicta sufficiant.

Hic declarat tertiam spem luxurie per exemplum dices sic. Cum
tpe quondam transstulisset me athenis causa studii vidi quondam quod vo
cabant ganimedes laborante omnibus predicit. id est omnibus tertie specie
luxurie. Iste enim quoniam incessanter calcetis limbatis. et quoniam caligis
maculatis. et tibiis cedrinis. aliquam nudum per vestitum breuiatatem
incedere videbas. ut videre legas hinc tibias diversimode
ornatas. et dum intrauit ariopagum habuit secundumque saturatus exte
so et irato aio procedendo. notos et ignotos vilipendendo. Ego

ia incē
vare
ociua ē
scolis.
ez. D
iū
piss.
oratē
uādo
s elā;
at? im
iū ilur
eit in
ocō
neatu
t.
c. Lus
ā q̄ vo
tie spēi
caligī
cūrātē
līmōdē
Ego

sigif q̄ eram alienigena cauebā mīhi a sua societate ne mi-
bi insurgeret. S̄bdit sic dices. Quid p̄la dicā de isto ganī
mede. postq̄ p̄e cōtinuauit sic p̄dicta p̄ aliq̄ tps. ad tantā
deuenit paupertē p̄p̄ suas dilapidatōnes. q̄ ea q̄ p̄us con-
tempsit post sociatum mēdic⁹ rogitabat fortune meatu per-
mutato. Consegn̄ter Boeci⁹ se excusat dicens has suffice-
re iudicēs p̄ exemplis Lū in p̄ncipio p̄sent⁹ libri p̄misera-
t se pcessuꝝ sub breuiloquio.

Um autem discipulus ad perfectōnem
scientie tendere teneatur. effectiuꝝ per-
fectōis cām vtpute cōtinuitati cōstantiā prout

facultas suppetit mēti dinoscatur imprimere.
Xpedit⁹ trib⁹ impediment⁹ determinate subiectōnis
discipuloꝝ. viciꝝ discolia. violētia ⁊ luxuria. psequi-
tur Boeci⁹ de q̄rto scz incōstātia. Et diuidit⁹ ps in
duas. In p̄ma docet autor incōstātia a scolarib⁹ vitandā.
In scđa ponit naſaz incōstātia. ibi Quid in dilectōis opu-
sculo. Et tertio poit exemplū de incōstātia. ibi. Lū in gim-
nasijis. dices p̄mo sic. Discipul⁹ pfectū facere volēs pcessuꝝ
in scia. ⁊ cleric⁹ fieri pfect⁹. debet esse ɔstas scz tā diu vnaꝝ
discēdo sciaꝝ. donec sūdit⁹ eam intelleixerit

Quid in dilectōnis opusculo lucidi⁹ constan-
tia. Quid incōstantia nequi⁹. prima parit. secū-
da parta dissoluit. prima pcedit. secūda retroce-
dit. prima colligit. secunda collecta dispergit.
Dic oñdu naſam incōstantie dices. Quid clarius est t̄

lucidi p̄stantia in ope dilectoris. imo a scolare q̄libet summe
est attēdenda. et p̄ oppositū incōstantia est vitāda. Constatia
em̄ facit scolarē intelligentē. incōstantia h̄o facēt p̄us sc̄i-
tor̄ obliuisci. Item constātia facit p̄cessū in sc̄ia. incōstantia
at̄ retrocessū facit et̄ obliuionē in eadē. Itē p̄stātia colligit
fructū sc̄ie. incōstantia h̄o dispergit eūdē. Notadū h̄o au-
tor̄ gr̄ne dicit. Cū discipul̄ teneat ad p̄fectōz tēdere esse-
ctiuā. Dicit em̄ Poeta. Ue vob̄ q̄ de numero bestiar̄ estis
cōputati. h̄o relinq̄tes diuinū q̄d est i vob̄. s. sc̄iaz. Itē no-
tandū q̄ incōstantia p̄grue ponit impedimentū determinate
subiectōnis discipuli. qm̄ ut sup̄ patuit discipuli subiectio
p̄sistit in trib̄. vic̄z attēctione. beniuolēria. et̄ docilitate. In-
constātia at̄ scolaris nec attentus est ad audiēdū. nec docis-
lis ad intelligēdū. nec beniuol̄ ad retinēdū. Quare p̄ incō/
stantia derermiata discipuli subiectio ipedit. Cū p̄stātia re-
h̄ accip̄t est studij inchoati plēa adeptio. et̄ incōstantia ē su-
dij inchoati p̄ceptio. et̄ alter̄ p̄secutio.

Cū gymnasijis illudare decreuissim⁹. migrat⁹
quoq̄z vicē obtinere dignū duxim⁹. filiū incōstantia
tie v̄l̄ ut veri⁹ dicā ipsā incōstantiā fortuna nr̄is
assignabat preceptis ibuēdū. Qui satricis libia-
bat atramentis mensurnus. hystorigraphis
persepe diurnus. elegiacis annuis. rōne vero
differendi Arestotelis lamentabatur nocturn⁹
editionibus philosophicis. duodecim tabulae

rum compilatōnibus quasi instantaneus. omnibus siquidem in breui extiterat fastiditus.
Si vero libellorum inspectōni vel eorum scripture aliquando indulsisset q̄; plures per horam incepisset, nulliq̄; licet breuissimo manus imponeret perficientes, Tandem mercatorū incepit instare nauigio primo vero noctis spacio in nauis hyatu sentina cogente prouocatus, et deinde ponti inundantis insultu perterrit⁹, ortulanus esse cupiebat, Deficiente vero legummine militie se transtulit exercitui. Tisis autē hostiū incursib⁹, fuge prim⁹ tergā cōmēdabat.
Erathonis q̄; studijs tuti⁹ inhibabat, Cui⁹ semi-circuli capacitas multis formabatur questinibus, superioris vero circuli latitudo forma ta zodiaci planicie dragmis arrisit septēplicib⁹

Hic post Boecii exemplum de scolastica dicitur. Sic. Et si decrevit se
in insudare studiis et aq[ua]rendi scias. postquam adeptus fuerit
magisterium. direxit ad me fortuna quodammodo scolarum ibi eduxit. q[ui]
nimirum suorum in scolastica perficerem non valuit. Unde scolaris ille per
mense studuit carmina satirica. per die historias. per annum libros
elegiacos. et lametabat per libris Aris. per modum arguedi tractari
bus. per spaciū vni noctis scire nitebat omnes libros logicos
Aris. qui per eis instantaneum studuit et pilatoes duodecim ta
bulae. et quibus in romane scripte erant leges romanorum. et quibus oib[us] bre
uiter fuit attediat. et si per horā continuas millecoscepissimis lib
ros. nullū tamen inter brevissimum finivisset. tandem voluit esse merca
tor. et insistebat nauigio marino per mercatia exercenda. prima
eo nocte ad nauicā p[ro]uocatus p[er] immundices nauales. Et
postea timens submergi. ortulanus fieri volebat. legumque autem
deficiente trastulit se ad militiam. Ullis at hostiis incurvis p[er]
mo cepit fugā. et voluit vice versa studiis applicare. et appli
cuit se studiis crathōis. ibi enim erat magister. tunc voluit quod studie
re quodammodo difficiles scriptas in sede crathonis rotunda ad mo
dum semicirculi milles depicta quodammodo. Latitudo eius superioris
semicirculi ad modum zodiaci disposita pertinebat in sua super
ficie septem quodammodo. Et in sedo circulo sedis eiusdem nouem
scriptae erant quodammodo. quodammodo ordinem in texu oes patet.

Prima vero litteralis protractio quesuit.
Vtrum empyrei celi dominatio aliqua terre
tatis natura particeps posset obfuscari.

Hic Boecius enumerat quodammodo scriptas in sede crathonis. et
permodum septem in superiori circulo descriptas. sedo nouem in medio cir
culo descriptas. ibi Ultia semicirculi. Prima igit[ur] quodammodo est An
dminatio celi empyrei terrestris. particeps natura possit obfuscari.
Ista quodammodo primum modo resoluta. an de dominatore celi empyrei frenaz
naturam videlicet humanam absque diuine nature inhabitatio posse
assumere. Et secundum hunc intellectum responderet commentator.

¶ natalitie neq; possibilis ei est; hoiez fieri a sinu qd deu fidei
hoiez nisi miraculo se. Sz fm fidei et fidem dicendum est. ex q
de est oportet. oia ei sunt possibilia q sue non derogat poten
tie. Sz nataz diuinam et huanam vniuersitate nllaten drogauit sue
potentie. Rō. qz nihil aliud est diuinam nataz vniuersitate huanam nafe i
vniuersitate suppositi. qd diuinam psonam q ab eterno fuit hypostasis
respectu diuine nafe. esse hypostasim respectu diuine nature
create in tpe. Hoc at non est indecibile vel impossibile. qz p hoc
circa diuinam psonam nlla ponit ignorabilitas. Iz ei de sit summa
boni et fuit ab eterno. i nullo droga bonitati eius. qm est causa boni
tatis create in tpe. Iz h bonitas sit longitude inferioris bonitatis in
creata. Sic pformit cum psona filii sit hypostasis increata
ab eterno. in nullo deroga si sit hypostasis increata in tpe
absque mutatio. Uel sic de non creante sit creans nlla mu
tatio facta in se. Iz i creatio. sic psona q non erat hypostasis hu
mane nafe facta est hypostasis eius nulla mutatio facta in se. sed
solummodo i nata assupta. sic etiam de i oib; creaturis absque
dependencia ad eas. qnimo creante dependet ab ipso. sic etiam
cum de est in nata rationali punctione hypostaticam non dependet
et hz substancialiter in hypostasi diuina. qd mō theologice q
stionē pma intelligendo ex dicit p; respōlio. Alter p; itel
ligi seu pponi h eadē qstio. put est pbrisce p; sideratōis. utru
scz intellectus diuinus ex eo q intelligit ista inferiora ignoribili
ter. Questio em ronabilem hz cam. qz Aresto. hz in de aia
qd aiā agit circa vilia vilescit. Iz fm q opaf circa subli
mia extollit. Quia igit actus aie circa vilia facit ea vilesceret.
et actus aie circa sublimia q sunt speculatoris subtilitas facit ea
extolli. Jo ronabilitē qrit. an h circa actus dei pfigat. cu
ius actio sup oia extedidit. Ad qd dicendum q diuinus intellectus
et spēs intelligibili ibi nec nobilitas nec ignorabilitas. Rō est.
qz diuinus intellectus oia tam nobilitas qd ignorabilitia non fm suas
spēs. Iz fm p; priā essentiā intuet. Videt ei diuinus intellectus
oia. et se et alia a se p; priā essentiā. No sic est de intellectu ange
lico et huano. Intelligētia scit se p; p; p; p; essentiā. alia vero
a se p; spēs. non quidē acclitas. Iz sibi p; creates. Sz huanus in